
Or.S0.0135-10/06 

 
Zarządzenie Nr 10/2006 
Starosty Ostródzkiego 
z dnia 18 maja 2006r.

 
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy

 
Na podstawie § 17 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 
zarządzam co następuje: 

§1

Ustalam dodatkowy dzień wolny od pracy w Starostwie Powiatowym w Ostródzie w dniu 26 maja 
2006r., w celu umożliwienia pracownikom udziału w uroczystościach związanych z przyjazdem do 
kraju Papieża Benedykta XVI. 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, 

 


